Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
N

Câmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll ll~lllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 217212020
Data: 22!0712020. Horário: 10:06

Leglslatlvo. REQ 138512020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1385/2020

Requer ao Executivo Municipal que solicite junto
a Sanepar a instalação da rede de água as 13
famílias do Loteamento localizado no Bairro Vila
Verde - Condomínio EI Shaday.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, que solicite
junto a Sanepar a instalação de água as 13 famílias do Loteamento localizado no Bairro Vila
Verde - Condomínio EI Shaday.

Da mesma forma como foi solicitado a instalação de água para aquela
família que se encontra no terreno da bacia de contenção, essas 13 famílias estão
precisando que seja instalada a rede de água em suas residências. Anexo abaixo assinado.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de julho de 2020.

~~

cadt~
Amltton Maranoskl

vereador • PL

Caftlnho A. PolazzO
Vereador • DEM

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
l8l http://www.patobranco.pr. leg.br / vere adorbiruba@patobranco.pr. leg. br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Augustinho Zucchi

w~A~ Pato Branco, 02 de novembro de 2019.

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes e domiciliados nos lotes localizados no "Condomlnio EI Shaday",
lo.calizado na Quadra 2054, registrado na Matrícula 28.202, neste município de Pato Branco, Paraná, solicitam .ao Executivo Municipal autorização para.a
ligàção de água e energia elétrica, junto a Sanepar e Copel respectivamente. Os mesmo encontram-se em dificuldades, utilizando água de uma sanga, sem
saber se a água é potável para o consumo humano, sendo que o Loteador, designado IMMOBILIERE CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ N!:? 11.509.753/0001-43,

·tinha prazo até ja_neiro de 2019, para a regularização da instalação da ei:iergia elétrica e água, não cumprindo o prazo estabel~cido.

Nome Contato Identidade Assinatura

qae toolrClf G53 l(ú. 42g ' lo~ Qü.2

i